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 Tervehdys Hyvät Sukulaiset! 
 

 

Långfors-Starck ry. sukuseuran sukukokous pidettiin Merikarvialla Mieslaulajain talossa 9.6.2012. 

Kokoukseen osallistui 44 sukuseuran jäsentä. Tilaisuus alkoi kirkon luona olevan sotaveteraani-

kiven luota. Muistokivelle kukat laskivat, hallituksen jäsenet, Kyllikki TalviOja ja Hannu Tarkkio. 

Kiveltä siirryimme mieslaulajain talolle, jossa puheenjohtajan avauksen jälkeen lauloi 

merikarvialainen laulukuoro mukavia laulelmia Oura-Opperasta ja mm. Kari Tarkkion säveltämän  

Lankoski-valssin. 
 

 

Merikarvian kirkko 

 

 

Kyllikki ja Hannu 

  

 

Juhlaväkeä

 
 

Edelleen juhlaväkeä  

  

 

 

 

  

 
 

Laulajat ja kuuntelijat 
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Alkutouhujen jälkeen jaettiin suvun ansioituneille jäsenille suvun vaakunaplakaatit.  

Plakaatit ovat numeroidut ja numero yhden sai vaakunan suunnitellut heraldikko Matti J. Åkar 

Räikkälä. Numeron kaksi sai Erkki Rekola, numero kolmen saivat Anna-Maija ja Jorma Rinne ja 

plakaatin numero neljä sai Markku Tarkkio. 

Matti Räikkälä luovutti sukuseuralle kehystetyn värikuva suvun vaakunasta. Siinä kerrotaan, että 

Långfors-Starck ry:n sukuvaakuna on rekisteröity ja taltioitu Suomen Heraldisen Seuran arkistoon 

vuonna 2001 numerolla 1067. Matti Räikkälä kertoi sukuseurojen tärkeästä toiminnasta 

suomalaisen elämäntavan ja historian tallentajana sekä arvokkaan omien sukujuurien tapahtumien ja 

esi-isien elämäntyön taltioitsijana.  

 

 

 
 

 

Kuvissa vasemmalta: sukus.pj. Veikko Tarkkio, Matti Räikkälä, Erkki Rekola, Anna-Maija ja 

Jorma Rinne ja Markkua tuuraava Kari Tarkkio. 

 

Varsinaisesta sukukokouksesta: 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Hakanen, sihteeriksi Ritva Tarkkio, pöytäkirjan 

tarkastajiksi ja äänten laskijoiksi valittiin Hannu Tarkkio ja Merja Mäntylä. 

 

Kolmivuotiskauden toimintakertomuksen tilien, tilinpäätösten ja tilintarkastajien lausuntojen esit-

täminen kokouksen hyväksyttäväksi. 

Puheenjohtaja luki toimintakertomukset jotka kokous hyväksyi muutoksitta. Puheenjohtaja luki ti-

linpäätökset ja tilintarkastajien kertomukset. Kokouksella ei ollut huomautettavaa tileistä. 

 

Tilinpäätösten vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisil-

le. 

Tlinpäätökset vuosilta 2009-2011 vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin tilivelvollisille. 
 

Liittymis-ja jäsenmaksujen suuruuden vahvistaminen. 

Jäsenmasut vahvistettiin entisen suuruisina. Liittymismaksua ei peritä. Henkilöjäsenmaksu on 10 

euroa ja perhejäsenmaksu 15 euroa vuodessa. 

 

Kahden varsinaisen toiminnantarkastajan ja kahden varahenkilön valinta. 

Valittiin varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi Pirkko Tuorila ja Erkki Asmala, varalle Janne Lambert 

ja Riitta Pöysti.   
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Sukuyhdistyksen puheenjohtajan valinta. 

Nykyinen puheenjohtaja Veikko Tarkkio valittiin yksimielisesti puheenjohtajaksi seuraavaksi kol-

mivuotiskaudeksi.  

 

Hallituksen jäsenten lukumäärän päättäminen. 

Päätettiin entisen puheenjohtajan+7 jäsenen sijaan hallituksen uudeksi lukumääräksi puheenjohtaja 

+6 jäsentä. 

 

Hallituksen jäsenten vaali. 

Nykyisessä hallituksessa ovat erovuorossa: Jyrki Uotila, Hannu Tarkkio, Eeva-Kaarina Niemelä ja 

Kyllikki Talvi-Oja. Hallituksessa jatkavat Sari Tarkkio, Ulla Mikkola ja Olli Jankola. Erovuoroisten 

tilalle valittiin: Jyrki Uotilan tilalle Reija Ekholm sukuhaara 5, Eeva-Kaarina Niemelän tilalle An-

namari Levanto sukuhaara 3 ja Kyllikki Talvi-Ojan tilalle Merja Mäntylä. Hannu Tarkkion tilalle ei 

valittu jäsentä. Puheenjohtaja onnitteli uusia hallituksen jäseniä valinnan johdosta. 

 

Toimintasuunnitelman vahvistaminen seuraavalle kolmivuotiskaudelle. 

Puheenjohtaja luki toimintasuunnitelman. Se vahvistettiin lisäyksittä. 

 

Talousarvion vahvistaminen seuraavalle kolmivuotiskaudelle. 

Puheenjohtaja luki talousarvion joka vahvistettiin vuosille 2012-2014. 

 

Seuraava sukukokous on sukuseuran 30-vuotis kokous. Keskusteltiin sukukokouksen pitopaikasta 

ja ajasta. Seuraava sukukokous voitaisiin pitää esim. elokuussa. 

Pitopaikoiksi ehdotettiin Merikarviaa, Siikaista ja Poria. Hallituksen vaativaksi tehtäväksi jäi koko-

uspaikan valinta, tosin jäsenistön toivomuksia mukaillen. 

 

Hallituksen jättäneille jäsenille jaettiin sukuseuran Standaari (pöytäviiri) kiitoksien kera 

ansiokkaasta työstä sukuseuran hyväksi. 

Lyhyt esittely uusista hallituksen jäsenistä: 

 

Reija Ekholm 

Minut valittiin sukuseuran hallitukseen 5. sukuhaaran jälkeläisenä kesäkuussa 2012. 

Seuraan edesmennyttä enoani sukuseuran perustajajäsentä Jorma Salomaata ja serkkuani Jyrki 

Uotilaa tässä kunniakkaassa tehtävässä. 

Olin mukana perustamiskokouksessa 27 vuotta sitten ja suvun vaiheet kiinnostavat minua kovasti. 

  

Olen 57-vuotias erikoislaboratoriohoitaja ja IT-tradenomi, kotoisin Forssasta. Nykyisin asun 

Espoossa. Uusperheeseemme kuuluvat mieheni lisäksi aikuiset pojat ja tytär sekä karkeakarvainen 

mäyräkoira ja maatiaiskissa. 

  

Tavoitteeni on aktivoida ainakin oman sukuhaarani jäseniä liittymään sukuseuraan. Kolmen vuoden 

kuluttuahan on seuran 30-vuotisjuhlakokous, johon tulen erityisesti panostamaan. 
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Annamari Levanto 

Minut valittiin sukuseuran hallitukseen kesäkuussa 2012. Seuraan tässä tehtävässä edesmennyttä 

äitiäni Arja Levantoa (os. Inkovaara) sekä tätiäni Eeva-Kaarina Niemelää (os. Inkovaara). 

 

Olen 45-vuotias logopedian opiskelija ja valmistun lähiaikoina puheterapeutiksi. Porista olen 

muuttanut Helsinkiin jo vuonna 1986 ja tällä hetkellä asustan perheineni Vantaalla. Mieheni lisäksi 

perheeseemme kuuluvat suloiset 6 – ja 8-vuotiaat tyttäremme. 

 

Suvun ja läheisten merkitys korostuu vuosi vuodelta enemmän ja enemmän. Tavoitteenani on 

innostaa oman sukuhaarani jäseniä liittymään sukuseuraan. 

 

Poisnukkuneita 

 

Jorma Olavi Salomaa s. 10.6.1923 k. 10.11.2012 

Jorma syntyi Pomarkun pappilan sisarusparveen 10.6.1923. Osallistui nuorena vänrikkinä myöskin 

sotatoimiin. Sodan jälkeen Jorma hakeutui Helsingin opettajakorkeakouluun, josta valmistui 

kansakoulun opettajaksi. Jorma toimi koulunjohtajana Haudankorvan koululla Forssassa. 

Internettielehden liitteenä on Jorman pojan, Heikki Salomaan, muistokirjoitus. 

 

Sitten! 

Viiriä on saatavana hintaan 50 euroa + postikulut 10,50 euroa. (lipputangon pituus ilmoitettava, 

toimitusaika noin kaksi viikkoa) Suvun vaakunalla varustettu viiri on talon kunnia-asia ja sen 

liehuntaa on isännän hieno katsella. 

Pinssiä rintapieleen 2 euroa + kirjepostimerkki (tulee kirjekuoressa) 

Standaari 30 euroa + postikulut 10.50 euroa, nämä tilataan minun kauttani, 

veikko.tarkkio@gmail.com, 0451348556 

 

Katarinan katras kirjaa on vielä saatavana vähäisesti, joten kannattaa tilata kiireesti Jormalta 

jorma.rinne@pp.inet.fi 

 

  Hallitus toivottaa oikein hyvää Joulua ja Onnellista vuotta 2013 

 

Muista tarkistaa. oletko 

maksanut jäsenmaksun!! 

Tilinumero ja 

jäsenmaksun suuruus 

löytyvät edellisestä 

lehdestä. 

Vain puolet 

lehdensaajista maksavat 

jäsenmaksun!!! 

Tarkista ja ilmoita s-

postisi osoite!! 


